

SeaIntelligence ApS

Vermlandsgade 51, 2, 2300 København S

CVR-nr. 33 38 34 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Alan Roos Murphy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SeaIntelligence ApS Vermlandsgade 51, 2 2300 København S
	CVR-nr.: 33 38 34 87
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Roos Murphy
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ALAN ROOS MURPHY HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Sea-Intelligence Pte. Ltd., 3, Temasek Avenue, #17-13, Centennial Tower, Singapore 039190

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage markedsanalyser og konsulentarbejde i shipping industrien samt udvikle værktøjer til understøttelse af analyse arbejde samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607.948 kr. mod 4.101.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.314 kr. mod 1.430.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstarten af datterselskabet i Singapore, hvor selskabets ansatte er relokkeret til i juni 2023. Selskabet har herefter ikke ansatte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.607.948	4.101.795
1 Personaleomkostninger	-183.719	-2.333.956
Driftsresultat	1.424.229	1.767.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.449	0
Andre finansielle indtægter	30.165	85.064
Øvrige finansielle omkostninger	-217.334	-15.592
Resultat før skat	1.048.611	1.837.311
Skat af årets resultat	-272.297	-406.837
Årets resultat	776.314	1.430.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	776.314	1.180.474
Disponeret i alt	776.314	1.430.474

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.551	259.000
Deposita	2.000	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.551</u>	<u>278.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.551</u>	<u>278.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.401	616.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.098.212	48.463
Andre tilgodehavender	684.799	753.565
Periodeafgrænsningsposter	0	14.517
Tilgodehavender i alt	<u>2.543.412</u>	<u>1.433.212</u>
Likvide beholdninger	<u>1.001.100</u>	<u>727.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.544.512</u>	<u>2.160.735</u>
Aktiver i alt	<u>3.617.063</u>	<u>2.439.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	785.066	8.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	945.066	418.752
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	60.373	89.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.791	130.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.790	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.297	36.476
Anden gæld	922	587.836
2 Periodeafgrænsningsposter	1.947.824	1.176.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.671.997	2.020.483
Gældsforpligtelser i alt	2.671.997	2.020.483
Passiver i alt	3.617.063	2.439.235

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	-1.171.722	620.000	-391.722
Udloddet udbytte	0	0	-620.000	-620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.474	250.000	1.430.474
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	8.752	250.000	418.752
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	776.314	0	776.314
	160.000	785.066	0	945.066

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.289	2.310.449
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.430</u>	<u>23.507</u>
	<u>183.719</u>	<u>2.333.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte abonnementer på selskabets rapporter.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alan Roos Murphy Holding ApS, CVR-nr. 33383460, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alan Roos Murphy

Direktør og dirigent

Serienummer: cc1bf03a-e290-44d9-9b91-827e7fd3253d

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-06-27 19:29:09 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-27 20:44:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**